

Bestil Let ApS
Brobjergvej 2, 8250 Egå

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 25 44 99 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

Claus Berno Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bestil Let ApS
Brobjergvej 2
8250 Egå

CVR-nr.: 25 44 99 83
Stiftet: 29. maj 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
19. regnskabsår

Direktion

Claus Berno Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Tetra Holding Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af et interaktivt e-handelssystem designet til alle typer af forretninger, hvor kunderne har brug for et hurtigt og sikkert online svar fra forretningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 110.251 mod 425.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	642.935	982.623
1 Personaleomkostninger	-496.945	-437.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.590	-2.992
Resultat før finansielle poster	142.400	542.352
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.263	2.813
Andre finansielle indtægter	332	1.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.570	-1.496
Resultat før skat	141.425	545.014
3 Skat af årets resultat	-31.174	-119.944
Årets resultat	110.251	425.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Overføres til overført resultat	10.251	25.070
Disponeret i alt	110.251	425.070

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.367	14.957
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.367</u>	<u>14.957</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.367</u>	<u>14.957</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.667	22.922
	Varebeholdninger i alt	<u>5.667</u>	<u>22.922</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.602	51.602
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.181	81.579
	Tilgodehavender i alt	<u>106.783</u>	<u>133.181</u>
	Likvide beholdninger	874.628	830.117
	Omsætningsaktiver i alt	<u>987.078</u>	<u>986.220</u>
	Aktiver i alt	<u>998.445</u>	<u>1.001.177</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	147.475	147.475
6	Overført resultat	87.396	77.146
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>334.871</u>	<u>624.621</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	31.174	119.944
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.174</u>	<u>119.944</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.023	115.291
	Selskabsskat	119.944	24.662
	Anden gæld	340.433	116.659
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.400</u>	<u>256.612</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>663.574</u>	<u>376.556</u>
	Passiver i alt	<u>998.445</u>	<u>1.001.177</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	486.054	421.652
Andre omkostninger til social sikring	5.027	5.049
Personaleomkostninger i øvrigt	5.864	10.578
	<u>496.945</u>	<u>437.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.570	1.496
	<u>4.570</u>	<u>1.496</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.174	119.944
	<u>31.174</u>	<u>119.944</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	17.949	0
Tilgang i årets løb	0	17.949
Kostpris ultimo	<u>17.949</u>	<u>17.949</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.992	0
Årets afskrivninger	-3.590	-2.992
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.582</u>	<u>-2.992</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.367</u>	<u>14.957</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	147.475	147.475
	<u>147.475</u>	<u>147.475</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	77.145	52.076
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.251</u>	<u>25.070</u>
	<u>87.396</u>	<u>77.146</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	100.000
Udloddet udbytte	-400.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>400.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tetra Holding Århus ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Tetra Holding Århus ApS, CVR.nr. 15 66 81 80). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.